

## **POLIZIA LOCALE**

SERVIZIO CONVENZIONATO

Tel. 0363 317602 polizialocale@comune.castelrozzone.bg.it

CASNEL ROTTONE, 14/04/2022 N. ORD. 9/2022

### IL DIRIGENTE

-Vista la comunicazione in data 16.02.2022 prot.943 /2022 della "Atletica Castel Rozzone", società in altri atti specificata, circa la richiesta di emanazione ordinanza viabile per consentire la manifestazione sportiva "3 castello in Notturna" programmata per il giorno 01.07.2022 in Piazza Castello tra le ore 20:30 e le ore 21:30 circa;

- -Visto il Decreto Sindacale nr. 09 in data 01.02.2022 di attribuzione delle responsabilità dirigenziali con potere di firma dei provvedimenti amministrativi;
- -Visto l'art. 107 del D.L.gs. n. 267/2000 e rilevata la propria competenza in materia;
- -VISTO il parere favorevole della Polizia Locale e dell'UTC;
- -VISTI gli articoli 6 e 7 del D.L.vo. nr. 285/92 Nuovo Codice della Strada e successive modifiche ed integrazioni;

#### **ORDINA**

A decorrere dalla collocazione della prescritta segnaletica stradale a carico della società richiedente , siano adottate le seguenti modifiche alla circolazione veicolare :

-Piazza Castello – Via A.Manzoni – Via G.Galilei – Via degli Alpini – Via San Carlo – Via Nazioni Unite - Via Garibaldi – Via Einaudi – Via De Gasperi – Via Marconi – Via Manzoni – Via Mazzini – Via Don Gnocchi, Via Pio XII – Via Giovanni XXIII- Via D. Alighieri – Via II Giugno – Via XXIV Maggio – Via XXV Aprile – Via D.Alighieri – Via Stelvio – Via G.Puccini – Via Locatelli – Via G.Donizetti- Via S.Anna – Via San Bernardo – Piazza Castello: Nei tratti di volta in volta resi evidenti dall'apposizione della prescritta segnaletica stradale , sia istituito il divieto di circolazione e divieto di sosta con rimozione forzata il giorno 01.07.2022 dalle ore 19:00 alle ore 22:30 e comunque sino a fine corsa.( N.B. Piazza Castello divieto di sosta dalle ore 17:00 alle ore 24:00.

#### **INFORMA**

che contro il presente provvedimento sono ammessi:

-il ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio entro sessanta giorni o , in via alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni.

# DISPONE

che il presente provvedimento:

- 1. sia reso noto a tutti i cittadini ed agli enti interessati attraverso la collocazione di idonea segnaletica stradale a cura dell' impresa incaricata esecutrice dei lavori ;
- 2. sia trasmesso ai seguenti Uffici comunali: P.L., U.T.C., per conoscenza e quanto di rispettiva competenza, nonché alle società esercenti il servizio di trasporto pubblico di linea a cura della società richiedente;

Responsabile del procedimento Brulli Dott.Claudio.



IL DIRIGENTE COMAND/ANTE LA P.L.

(Vinciguerra dott Giovanni)